2023年6月5日

各  位

会 社 名 あすか製薬ホールディングス株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  4886 東証プライム）
問い合わせ先 グループ経営企画部長 小林 秀昭

（TEL．03-5484-8366）

就任に関するお知らせ

 当社子会社であるあすか製薬株式会社の2023年7月1日付本部長職就任について、下記の通り

お知らせいたします。

記

1. 就任

2023 年 7 月 1 日付
氏名 担当職務

渡邉 修造 創薬研究本部長 兼 湘南研究所長

以 上